ttÊ+lo tt
t Píêíeitu ra Municipalda -

VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 066/202I

Concede Licenço Prêmio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

ITESOLVE:

Art. l" - Conceder Licença Prêmio à servidora DAMIANA DE FRANÇA

MOREIRA, Matrícula n": 8095049, Auxiliar de Biblioteca Pública, portadora do RG no:

5914321 SSP/PE e do CPF no: 304.576.388-00, pelo período de 02 (dois) meses, a partir de

01 de abril de202l.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,0l de abril de 2021.

/z^d«
ATO LIMA DE SALES

PREFEITO

lUtti(À,0 hú 0tll[R0 !l AIll0§ iA lltttlluRÂ

l
>? +

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 /Fax.: 3634-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.l. - 40.893.6461000 1 -60

)

CONSIDERANDO, o requerimento de gozo de Licença Prêmio da Servidora abaixo

discriminada.